

# Årsredovisning

för

## JGK AB

559098-8548

Räkenskapsåret

2025

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Johannes Gustavsson, Styrelseledamot

2026-02-16

Styrelsen för JGK AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget har under året huvudsakligen bedrivit rådgivningsverksamhet inom sociala medier, influencer marketing och ungdomskommunikation. Bolaget har i marknadsföringssyfte gett ut en handbok om politisk kommunikation genom influencers. Bolaget har därtill fokuserat på att tillhandahålla föreläsningar och kurser inom området.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Get The Bag Holding AB (559239-3952).

Företaget har sitt säte i Göteborg.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget övertog som aviserat verksamheten från systerbolaget Infly International AB som i sin tur fusionerats med moderbolaget Get The Bag Holding AB.

Omsättningen har fortsatt att öka, med mer än 30 %, till följd av övertagen verksamhet samt ett större antal uppdrag. Den så kallade byråintäkten uppgick till 1 512 517 kr exkl moms.

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2025</b> | <b>2024</b> | <b>2023</b> | <b>2022</b> |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning                   | 2 786       | 1 078       | 584         | 484         |
| Resultat efter finansiella poster | 147         | 166         | 21          | 72          |
| Soliditet (%)                     | 20,9        | 19,3        | 51,4        | 57,6        |

### Förändringar i eget kapital

|   | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>  |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 50 000                    | 81 052                         | 15 990                    | <b>147 042</b> |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                           |                                |                           |                |
| Balanseras i ny räkning                     |                           | 15 990                         | -15 990                   | <b>0</b>       |
| Årets resultat                              |                           |                                | 1 818                     | <b>1 818</b>   |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>50 000</b>             | <b>97 042</b>                  | <b>1 818</b>              | <b>148 860</b> |

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|                        |               |
|------------------------|---------------|
| balanserad vinst       | 97 042        |
| årets vinst            | 1 818         |
|                        | <b>98 860</b> |
| <br>                   |               |
| disponeras så att      |               |
| i ny räkning överföres | 98 860        |
|                        | <b>98 860</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| <b>Resultaträkning</b>                               | <b>Not</b> | <b>2025-01-01<br/>-2025-12-31</b> | <b>2024-01-01<br/>-2024-12-31</b> |
|--|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>      |            |                                   |                                   |
| Nettoomsättning                                      |            | 2 785 865                         | 1 077 755                         |
| Övriga rörelseintäkter                               |            | 0                                 | 13                                |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> |            | <b>2 785 865</b>                  | <b>1 077 768</b>                  |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |            |                                   |                                   |
| Handelsvaror   |            | 0                                 | -268 799                          |
| Övriga externa kostnader                             |            | -1 718 307                        | -188 945                          |
| Personalkostnader                                    | 2          | -916 347                          | -449 762                          |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar    |            | -4 220                            | -4 220                            |
| Övriga rörelsekostnader                              |            | 0                                 | -833                              |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        |            | <b>-2 638 874</b>                 | <b>-912 559</b>                   |
| <b>Rörelseresultat</b>                               |            | <b>146 991</b>                    | <b>165 209</b>                    |
| <b>Finansiella poster</b>                            |            |                                   |                                   |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter     |            | 140                               | 303                               |
| Räntekostnader och liknande resultatposter           |            | -79                               | 0                                 |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      |            | <b>61</b>                         | <b>303</b>                        |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             |            | <b>147 052</b>                    | <b>165 512</b>                    |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>                         |            |                                   |                                   |
| Lämnade koncernbidrag                                |            | -135 000                          | -150 000                          |
| Förändring av periodiseringsfonder                   |            | 0                                 | 9 705                             |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>                   |            | <b>-135 000</b>                   | <b>-140 295</b>                   |
| <b>Resultat före skatt</b>                           |            | <b>12 052</b>                     | <b>25 217</b>                     |
| <b>Skatter</b>                                       |            |                                   |                                   |
| Skatt på årets resultat                              |            | -10 234                           | -9 227                            |
| <b>Årets resultat</b>                                |            | <b>1 818</b>                      | <b>15 990</b>                     |

| <b>Balansräkning</b>                           | <b>Not</b> | <b>2025-12-31</b> | <b>2024-12-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                              |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>        |            |                   |                   |
| Inventarier, verktyg och installationer        | 3          | 4 198             | 8 418             |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>  |            | <b>4 198</b>      | <b>8 418</b>      |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i>       |            |                   |                   |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav         | 4          | 1 000             | 1 000             |
| <b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>1 000</b>      | <b>1 000</b>      |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>             |            | <b>5 198</b>      | <b>9 418</b>      |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                 |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                 |            | 195 800           | 464 732           |
| Övriga fordringar                              |            | 1                 | 9 729             |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter   |            | 27 922            | 50 000            |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>           |            | <b>223 723</b>    | <b>524 461</b>    |
| <i>Kassa och bank</i>                          |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                 |            | 484 796           | 229 772           |
| <b>Summa kassa och bank</b>                    |            | <b>484 796</b>    | <b>229 772</b>    |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>             |            | <b>708 519</b>    | <b>754 233</b>    |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                        |            | <b>713 717</b>    | <b>763 651</b>    |

| <b>Balansräkning</b>                         | <b>Not</b> | <b>2025-12-31</b> | <b>2024-12-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <i><b>Bundet eget kapital</b></i>            |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 50 000            | 50 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>50 000</b>     | <b>50 000</b>     |
| <i><b>Fritt eget kapital</b></i>             |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 97 042            | 81 052            |
| Årets resultat                               |            | 1 818             | 15 990            |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>98 860</b>     | <b>97 042</b>     |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>148 860</b>    | <b>147 042</b>    |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Leverantörsskulder                           |            | 17 728            | 178 591           |
| Skulder till koncernföretag                  |            | 135 000           | 150 000           |
| Skatteskulder                                |            | 3 749             | 0                 |
| Övriga skulder                               |            | 245 380           | 199 828           |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 163 000           | 88 190            |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>564 857</b>    | <b>616 609</b>    |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>713 717</b>    | <b>763 651</b>    |

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2025 | 2024 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 1    | 0,75 |

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

|   | 2025-12-31     | 2024-12-31     |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 21 101         | 61 967         |
| Försäljningar/utrangeringar                     | 0              | -40 866        |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>21 101</b>  | <b>21 101</b>  |
| Ingående avskrivningar                          | -12 683        | -42 948        |
| Försäljningar/utrangeringar                     | 0              | 34 485         |
| Årets avskrivningar                             | -4 220         | -4 220         |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-16 903</b> | <b>-12 683</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>4 198</b>   | <b>8 418</b>   |

**Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

|   | <b>2025-12-31</b> | <b>2024-12-31</b> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 1 000             | 1 000             |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>1 000</b>      | <b>1 000</b>      |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>1 000</b>      | <b>1 000</b>      |

Årsredovisningen beslutades 2026-02-16

Göteborg

*Johannes Gustavsson*  
Johannes Gustavsson

2026-02-16